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Sema Group lanserar value Application Service Provider (vASP)
- ett sätt att arbeta både mobilt och utan hänsyn till teknisk

plattform

Nu kan man nyttja ASP-tjänster såväl arbetsmässigt som privat via Sema Group. Som
kund hyr man helt enkelt program, webbplats, intranät, extranät eller andra mjukvaror.
Enkelhet, smidighet, säkerhet, låg investeringskostnad och fast månadskostnad är
några av nyckelorden.

– Vi vill med våra tjänster erbjuda företagen en prisvärd och enkel möjlighet att nyttja Internet
och därigenom skapa nya affärsmöjligheter för dem. Samtidigt slipper också företagen tänka
på teknisk miljö och säkerhet utan kan koncentrera sig på sin egen kärnverksamhet, säger
Mats Taaveniku, projektledare och initiativtagare till vASP-lösningen. Med utvecklingen av
bredband och nästa generationens mobilsystem kommer denna typ av lösningar att få en
mycket snabb utbredning.

Det är Sema Group i Kiruna som utvecklat tjänsterna. För en låg startavgift på 12 000 kronor
och en fast månadskostnad på 1 200 kronor får kunden tillgång till en enkel webbutik.
Tjänsten är avsedd att passa för den mindre butiken som vill göra det möjligt för sina gamla
och nya kunder att lägga sina beställningar via Internet.

–En bildbank som är åtkomlig via Internet är ännu en tjänst vi erbjuder, säger Mats
Taaveniku. Denna används av företag som vill erbjuda reklambyråer, tidningar och andra
bilder på sina produkter. Man kan också lägga upp ett publikt bildarkiv och låta andra hyra
bilderna. Privatpersoner kan lägga upp sina semesterminnen på ett strukturerat och säkert
sätt.

En annan tjänst är ett komplett dynamiskt intranät för det lilla eller stora företaget. Systemet
är modulärt uppbyggt och skalbart. Information till intranätet kan på ett enkelt sätt hämtas
från olika typer av såväl externa som interna databaser.

Ett bokningssystem är ännu en tjänst som finns tillgänglig. Genom detta spar man tid och
överlåter åt kunden att boka sina tider direkt över Internet. Passande för till exempel frisörer,
optiker, tandläkare, solarier och skönhetssalonger.

Sedan en tid har Sema Group erbjudit ASP-tjänster som operativsystem och Office-paket,
administrativa system, underhåll och hårdvara. En annan tjänst är affärssystem som t ex
Axapta.

För mer information gå in på www.sema.se/vasp
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